alguna despesa, de aquella fareu data, e, restituint

apoca opportuna del pagament de aquella, vos serà

admesa en vostre compte.

Scrita en Caller, die xvim mensis scptembris,

anno a Nativitate Domini M°cccc°Lxxxv°.

CXLI.

Don Giovanni Fabra, Procuratore Regio, dà in

enfiteusi perpetua, per un soldo d'ingresso e un

soldo di canone, a Don Giovanni Sirvent, un locale

in rovina presso Porta Maestra, con fizcolfl di .

costrurvi casa, e di riaprirvi un’ antica porta

stata fatta al tempo dei Pisani.

“85 , 47 dicembre.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. BC 10, fol. aab ).

Die xvnl decembris, aııno quo supra (m'cccctxxxv)

Noverint universi, quod nos Johannes Fabra,

miles, Consiliarius Serenissimi Domini nostri Ca

stelle, Aragonum etc. Regis, nec non Procurator

Regius in hujusmodi Sardiuie Regno, gratis ot ex

certa sciencia, per dictum Dominum Regcm et suos
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successores quoscumque, ad bene meliorandum et

in aliquo non deteriorandumj sine tamen preiudicio

juris alieni, stabilimus et in emphiteosim perpe

tuam damus vobis magnifico Johanni Sirvent, do

inicello, nunch moram gerentis in Civitate Ville

Ecclesiarum, his tamen presenti et acceptanti, ac

vestris et quibus volueritis, quoddam patium dir

rutum situm et positum in civitate Ville Ecclesia.

rum, in ingressu janue vocate u Porta Maestra n

dicte ‘Civitatis, videlicet ad latus partis dextere

junctum turri Maestre et muro regali ipsins Civi

tatis: ita quod ibidem possitis in dicto muro et

turri fabricare domum, oncrando supra ipsum pa

tium et turrim, et supra botigiam in qua solitum

est morari portolanus custodiam tenens dicte janue,

dum tamen dicto portolano remaneat locum suum

soliturn, prout dictum est; et quod possitis appe

rire quandam ianuam anticam , factam tempore Pi

sanorum, ubi eorum plurimi mortem habueruntp

que est in dicto muro claudendo extra a turri dicte

Maestre nsque ad aliam turrim parietibus in for

mam de barbacana alta; et quod terra que est intus

sit ad usum vestrum et vestrorum perpetuo. Hoc

autem stabilimentum et licenciam de predictis pa

tuo et aliis ibidem construendis, prout superius

continetur, facimus vobis dicto magnifico Johanni

Sirvent tanquam bene merenti , et vestris et quibus

volueritis perpetuo, sicut melius, sanius, plenius

et utilius dici potest et intelligi ad comodum et

utilitatem vestram et vestrorum in his successorumg

ita quod de cetero vos et vestri habeatis, teneatis

et possideatis passiffice et quiete predicta que vobis

stabilimus et in emphiteosim damus atque conce

dimusz constituentes, nos, nomine et auctoritate

jamdictis, in predicto patuo et alis supradictis que

vobis et vestris, ut dictum est, stabilimus et in

emphiteosim damus atque concedimus, vestro et

eorum precario nomine tenere et possidere seu

quasi, donech corporaliter adeptus fueritis posses

sionem; quam liceat vobis et vestris vestra et ve

strorum propria auctoritate apprehendere, et ap

prehensam penes vos et vestros et quos volueritis

perpeluo licite retinere. cedendo nichilominus et

dando vobis et vestris et quibus volueritis perpetuo,

in predictis que vobis auctoritate qua supra stabili

mus, omnia iura et loca, omnesque voces, raciones et '

acciones reales et personales ac alias quascumque

dicto Domino Regi et suis in predictis pertinentes

et pertinencia et pertinere debentes et debencia

quoquo modo; quibus uti valeatis et expediri in

iudicio et extra judicium quecumque et quemad

modum dictus Dominns Rex et sui officiales ac nos

ejusdem auctoritate et potestate jamdictis facere

possent et poteramus ante hujusmodi stabilimenti

confectionem.

È omessa la consueta formula finale , e lascialone in bianco

lo spazio nel manoscritto.

Fiat, cum intrata l solidi, et alterius solidi dc

censur largo modo.

Et acceptavit dictus Cirvent.

Testes hujus rey sunt: magnificus Ludovicus

Foxa; Petrus Aymerich; et Jacobus Aragall , Callari

habitatores.

CXLII.

Il Procuratore Regio Don Giovanni Fabra ordina

al suo Luogotenente in Villa di Chiesa, e al

Capitano di detta Villa o al suo Luogotenente,

di costringere Don Diego De Castro a restituire

alcune somme state da lui indebitamente esatte

mentre 'vi era Capitano.

“86, 49 giugno.

(R. Archivio di Cagliari, Vol, sc IO, l'ol.Lo Rey.

En Johan Fabra , cavaller, Conseller del Senyor

Rey, e per aquell Procurador Real del present

Regne, als magnifichs lin Johan Sirvent, donzell,

e Loctinent de Procurador Real nostre, Capita de

la Ciutat de Vila de Sglesies o son Lochtinent, e

cascun d’ els, salut e honor.

Sapiats, que segons los comptes exhibits en lo

offici del Mestre Racional de la Cort del Senyor

Rey en lo present fiegnep c per lo lionorable En

Miguel Sayol olim Major de Port de la dita Ciutat

dels drets Reals' de aquella per l'any finit en iuny

mamma, e per l’any seguent en juny Lxxxml', es

estat vist, lo magnifich Diego de Castro, olim Ca

pit-li de la dita Ciutat, ha reebut, axì per mana

ment nostre com encara de sa hactoritat e violen